证劵代码：002700                     证劵简称：新疆浩源                   公告编号：2018-081

 1

新疆浩源天然气股份有限公司

关于控股子公司库车精气化项目的进展公告

新疆浩源天然气股份有限公司（以下简称“新疆浩源”或“公司”）的控股

子公司上海源晗能源技术有限公司（以下简称“上海源晗”）与新疆库车县人民

政府、库车经济技术开发区（国家级）管委会签署了《投资合同》（公告编号：

2018-054）。上海源晗已在新疆阿克苏地区库车县成立新疆致本精细化学有限公

司（以下简称“新疆致本”），全面承接与库车县政府签订的投资天然气精制化

学品项目。

新疆致本将于 2018 年 10 月 18 日，在库车县（国家级）经济技术开发区举

行 40 万吨/年乙二醇项目开工奠基仪式。库车天然气精制化学品项目分三期建设，

其中一期为 40 万吨/年天然气制乙二醇项目，投资建设期至 2020 年底；二期为

18 万吨/年天然气制费托蜡项目或乙二醇、甲醇等（根据市场需求）；三期规划

煤/油混炼项目。

风险提示：本项目由于规模大，建设周期长，需要投入较大的资金，后期实

施尚存在不确定性，可能存在政策变化风险、技术风险和经营风险的情况。上述

风险请投资者必须引起足够重视，谨慎研判，注意投资风险。

特此公告。

                                  新疆浩源天然气股份有限公司 董事会

                                          2018 年 10 月 17 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。